
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
Statutární orgán:
E-mail:
zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:
lČ,
DIČ:
Sídlo:
jednajich
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná

zastoupen:

dále jen ,,zhotovitel"

Obec Petrůvka
Petrůvka 90, 763 21 Slavičín
68731957
Ing. Petra Polášková, starostka obce
starosta@obecpetruvka.cz
Ing. Petra Polášková, starostka obce
Komerční banka, a. s.
27-769280267/0100

Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o.
26913453
CZ26913453
k Majáku 5001, 760 01ZlIn
Ing. Michal Hanačík, jednatel
Raiffeisenbank a. s.
5014504122/5500
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 44640
Ing. Michal Hanačík, jednatel

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání
jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

g

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
pod názvem Obec Petrůvka - Obnova mÍstnÍ komunikace ,,na Aleji" spočÍvajĹcÍ v rekonstrukci
komunikace v obci Petrůvka.

2. Dílo bude realizováno v obci Petrůvka, okres Zlín na pozemcích p. č. p. č. 30/3, 1368/2, 1369 k. ú.
Petrůvka u Slavičína

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně
zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

3. Objednatel nemá podle § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí stavby pro
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni užívání stavby funkčně
nebo esteticky, ani jeji užIvánI podstatným způsobem neomezuji. v takovém případě se účastnici
při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady
odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od
převzetí díla.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve
sjednané době plnění.

6. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po
pečlivém zváženívšech možných důsledků.

7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedeni díla podle této smlouvy.

IV.
Čas a místo plnění

1. předpokládaný termín zahájeni realizace díla:

2. předpokládaný termín dokončení realizace díla:

1. 7. 2018

do 31. 10. 2018

3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost
poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při prováděni díla. Nedojde-li k jiné dohodě,
prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch
povinnosti, které jsou uvedeny v ČI. VI. odst. 1 smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončeni díla.

5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem
k prověřeni jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě
nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím
souhlasI. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím
spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k
jejímu provedení řádně vyzval.

8. Stanovi-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,
zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě
nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle
ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v prováděni díla.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10.DO podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu
plnění) a nese nebezpečí Škody na něm.

11.Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
· splněni závazku zhotovitele dle ČI. Ill. odst. 1této smlouvy,
· předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
· předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků -

materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu l odpadů,
· úklid pracoviště,
· stavební deník.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
909 291,80 KČ bez DPH
190 951,28 Kč DPH
1 100 243,08 KČ celkem včetně DPH

2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součásti
této smlouvy jako příloha č. 1.

3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a pIati po celou dobu realizace díla a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle ČI. III. odst. 1této smlouvy.

4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladováni a ekologickou
likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotoveni díla. Součástí ceny jsou i
práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedeni díla a které v dokumentaci, výzvě nebo
této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.

5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

6. přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim
přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).

7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb.,
v platném znění, a v případě, že by se jim v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci
neprodleně sdělí příjemci plněni.

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup podle § 96 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.

9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné
plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet
daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce
daně zhotovitele a zaplaceni ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splněni závazku
objednatele uhradit sjednanou cenu.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10.Cena může být změněna pouze v případě:
· že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšeni rozsahu díla

o o těchto změnách po jejich oceněni (budou použity ceny dle položkového rozpočtu
zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany
písemný dodatek ke smlouvě o dílo

o zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke
smlouvě o dílo,

· že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
o V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým

požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity
ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

11.0 těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo.
Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasenI dodatku k této smlouvě.

12.Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena po předáni a převzetí díla bez vad a
nedodělků, která nebráni užÍvánj, a která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., v platném znění (dále jen ,,faktura"), kde přIlohou bude soupis provedených prací.

13.PO potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a
nedodělků bránicích užIvánI, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do
5 dnů po protokolárnIm předáni a převzetí díla.

14.Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.

15.Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.

16.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, které se nachází na pozemcích dle ČI. Ill. odst. 1 této
smlouvy, nejpozději v den zahájeni prací. O jeho předáni a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis,
který bude oběma účastníky podepsán.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použit potřebné zdroje energie (voda, el. energie).
připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.

3. Předání vyklizeného staveniště po skončeni díla objednateli proběhne nejpozději následující
pracovni den po převzetí řádně dokončeného díla.

4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

5. Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla a požadovat po objednateli prokázání
skutečného stavu prováděni díla kdykoliv v průběhu trvánítéto smlouvy.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VII.
Povin nost zhotovitele

1. Součásti závazku zhotovitele k provedeni díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v
rozsahu odpovidajÍcÍm obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a
protipožární opatření. Zhotovitel zajisti staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a
bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.

2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předáni a převzetí dokončené stavby stavební
deník.

3. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.

4. Zhotovitel zabezpečí na vlastni náklady dopravu a skladováni zařízenI, materiálu a jejich přesun na
staveniště.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad,
který vznikne při jeho činnosti.

7. K předáni a převzetí kompletního díla realizovaného dle ČI. |||. odst. 1 této smlouvy vyzve
zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým
termínem ukončení prací.

8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí
kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebráni
běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžuji. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem
předávacího protokolu.

9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péči,
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. je povinen řídit se
výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.
Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud
neumožňuje užÍvání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v
záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich
příčinou bylo prokazatelně porušeni povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná
plynout ode dne řádného předánia převzetIcelého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době
způsobilé pro použiti k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi
stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté,
co je zjistil. v písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevuji.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastni náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od
doručeni písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned,
nejpozději do 24 hodin.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a
obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která
vznikla v důsledku nepředánidňa v sjednaném terminu.

4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstraněni vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ denně za každou vadu ode dne, kdy
byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstraněni.

5. Pokud zhotovitel nevykiidi staveniště ve sjednaném terminu, je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až
do dne vyklizení.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7. Smluvní pokuty se nezapočjtávajÍ na náhradu případně vzniklé škody.

X.
Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně
odmítne či jinak znemožni.

3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně
odmítne či jinak znemožni.

4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovidajÍcÍ ustanovení
občanského zákoníku.



M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve
vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihhží k obchodním zvyklostem
zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno
vyhotoveni a objednatel dvě vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo obce Petrůvka
Datum jednání a číslo usnesení:

V Petrůvce dne: ľš-C Zc'lš'
OBEC PETRŮVKA

Petrůvka 90
763 21 Slavičšn
lČ: 687 31 7-

za objednatele

20. 6. 2018, 33/6/2018
25 -06- 2018

Ve Zlín@ne:

Správa a údú% aiimb
Zhhska, s.u'.

Kma/áku 5001, 761 23 Zlín, wwwsuszhh.cz
teL: 577 044 220, /C. 26913453, DIČ: CZ26913453

za zhotovitele

l
l

Seznam příloh Smlouvy o dílo: l

· Příloha č. 1- položkový rozpočet



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18ZAK1112 Obnova místní komunikace "na Aleji"

objekt: so 101 Obnova místní komunikace "na Aleji"

Rozpočet: SO 101 Obnova místní komunikace "na Aleji"

Objednatel: Obec Petrůvka IČO: 68731957

90 DIČ:
76321 Petrůvka

Zhotovitel: Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o. IČO: 26913453

K Majáku 5001, 760 01 Zlín DIČ: CZ26913453

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 884 291,80

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 25 000,00

Celkem 909 291,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 909 291,80 CZK

Základní DPH 21 % 190 951,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 100 243,08 czk

25- -
v íát'ův'" dne j' í; G j

Správa a
Zľiaska, sa®. OBEC RUVKA

k majáku 5001, 761 23 Zlí , wwwsuszhh.cz 9Cl
tel. .577 044 220, lČ.' 2591345 , D/C: cz26913453 . 763 Z: l Slavičln

,,
3' "' " "'

Za zhotovitelé Za objednatele

l)

Zpracováno programem BUILDpower S, ©I.RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 149 973,50 16

5 Komunikace HSV 406 602,00 45

8 Trubní vedení HSV 41 670,00 5

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 172 701,00 19

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 15 464,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 97 881,30 11

ON Ostatní náklady ON 25 000,00 3

Cena celkem 909 291',80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



)'

položkový rozpočet
S: 18ZAK1112 Obnova mIstní komunikace "na Aleji"

O: SO 101 Obnova místní komunikace "na Aleji"

R: SO 101 Obnova místní komunikace "na Aleji"

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 149 973,50

1 113107630 lOdstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm l m2 l 74,50000j 250,OO| 18 625,00
Š2j113151213 jFréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm ' m2 983,00000j 42,00j 41 286,00

3 113201111 lVytrháni obrubníků chodníkových a parkových " l 372,00000 150,00 55 800,00
4 180402111 jzaloženi trávniku parkového výsevem v rovině m2 j 250,00000 8,00 2 000,00
5 182001111 jplošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině l m2 250,00000 25,00 6 250,00
6j 1834031 11 ĹObděláni půdy nakopáním do 10 cm v rovině ' m2 250,00000 20,00j 5 000,00
7' 183403114 !Obdě!ání půdy kultivátorováním v rovině i m2 i 250,00000 2,00! 500,00

8 00572400 iSměs travní parková I. běžná zátěž . 25 g/m2 kg 6.25000 82,00' 512,50
9j10364200 jornice pro pozemkové úpravy i m3 ' 25,00000 800,001 20 000,00

Díl: 5 Komunikace 406 602,00
10 572731 1 12 'Vyspraveni vytlukú krytů živ. směsi, 1km nad 10 t t 49,00000j 2 400,00j 117 600,00
11573111113 iP(jstřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 ! m2 983,00000 35,OO| 34 405,00
12 573211111 ĹPostřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 l m2 983,00000j 14,00 13 762,00
13Ĺ577131211 Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, ti. 4 cm, plochy 101-200 m2 983,00000 245,00' 240 835,00

m2
Díl: 8 Trubní vedení 41 670,00

14 899231111 |výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže kus l 11,00000 2 850,00) 31 350,00
15 899431 1 11 !výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoupěte kus i 8,00000| 1 290,00 10 320,00

Díl: 91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 172 701,00
16 919726213 ĹTěsněni spár krytu komunikace zálivkou za tepla, m 372,00000 135,00' 50 220,00

,vč.dodávky těsnicího profilu a zálivkové hmoty l l
17:919735111 Éezání stávajícího živičného krytu ti. do 5 cm m 372,00000j 40,00 14 880,00
18 917732111RT51 jOsazení obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15. včetně l m 65,00000 353,00 22 945,00

|obrubníku ABO 100/15/15
f19 917862111rt71 josazeni obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně m 279,00000 268,00 74 772,00

1obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
20 917862111RT72 Osazení obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně m 28,00000 353,00 9 884,00

silniční přechodový l"p 100/15/15-25
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 15 464,00

stavbách
21j952902110 lČištěni zametáním m2 Ĺ 983,00000 8,00 7 864,00
22 Ĺ952CP001 joprava vjezdů k rd i m2 20,00000 380,00 7 600,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 97 881,30
23 979087113 |Nakíádáni vybouraných hmot na dopravní prostředky l t 217,51400 200,00| 43 502,80
24 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na vlastni skládku do 1 km t 217,51400 185,00 40 240,09

25j979081121 |Připlatek k odvozu za každý další 1 km, 5 km , t 1 087,57000 13,OO| 14 138,41

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00
26)005211030R !Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 25 000,00 25 000.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


